'' II alo. T. — fjare.1. y.

"' Cette addition, plartk> dans p entre les deux par-

ties de ia phrase précédente, forme dans t un article

particulier.

'"' p, (p]i a MLiil inlerpreti' cet ;iili(ir, Iradiiil iiin<i :

IhciTen df TtTiKtiis le fist vl itonfinz, lig. et il j/iois de

garde. A Massaigin.

'"" R(id T. Henam. p.

'"' Salo. 1. Salon, p.

'"' Ici, T fait un alinéa.

l]leni^^\ Quod babet apud Lignerias '-' et in

leriitorio.

1 792. Renardus de Verzi ('' et frater ejus.

De duohus feodis. Odo Jooillains tenet per ad-

vocatiam. Verzi et les deus serjanz '*', et quod

habet apud Versiax (^' et apud Sezanniam.

1793. Hugo de Porte Marz, ligius et duos

menses custodie. Vivit '-''K Apud Lachi et Mo-

rianosPl; apud Verzi.

179i. Heredcs Hugonis de Vilers, ligii i*'

et custodiam. Ansellus'^'> de Bocenai. Apud Se-

zanniam.

1795. Waucherus de Vilers, ligius et ii

menses custodie. Johannes de Marcilli. Apud

Gerannam ''"' in granchia sexaginta sextarios

bladi, et quod babet apud Vilers.

1796. l") Hugo de Putrei d-l, ligius et

m menses custodie. I mt ''''. Avenam de

Soogni ('''', et terram de Vebaudons el homines

ad Sooigui ''^'.

1797. Hères Waçon Coidelle. Vcndiilc-

runt^^'^^ feodum militibus et marescallo.

1798. Girardus Baes ''''), ligius cl cuslo-

diam. Bobertus de Jacy'-^^'i el H't7/c/miw '''' de

f Montehlei-a. t. --- Moiithlei-e. p.

-^ lAgncnis. T.

.3] lerli. T. - - \ii:i. p.

!" Et les doits serians. t. — Et les ;/ serjaiiz. p.

'' Verson. T. — Versiax. p.

''l Ce mot n'est pas représenté dans p.

'' Morianus. t. — Morum. p.

'*' Ligius. T.

'^^ Aitcellus. T. — Aiisiaii. p.

•'"ï Gâiinam. T. — Canne, p.

'" p place cet article entre le n° 1793 et le n' 179'i.

'»> Pittroi. p.

'"' Ce mot n'est pas représenté dans p.

t'*^ Suegni, T.

("' Soeigni. T.

'"' Hères Waton Cordellc vndiderit. i. — Li oir M açon

Il vendirent, p.

(") Jlaet. V.

(i») Sacy. T. — Jin'y- p-

C>») llll». T. — - Citillniiinics. p.
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Granchia. Apud Sezanniam — ([uod ibi iiabol

•— Pt apud Jari ''.

17U9. Guillclnius de (irangia, ligius et

custodiam. Vivit '-'. Apud Sezanniam — quod

ibi habct — [et] apud Jaci '•''.

1800. Peti'us Pinjjuis.lifjius et custodiani.

Simon (le Bonnntntt^''^ tcnet feoditm
,
quod facere

non potest cum sil homo Teinplariorum. Apud Se-

zanniam.

1 80 1 . Andréas de Joi , lijjius et custodiam.

Robertus de Jaci pro Giravdo Bac. A[)ud Jaci et

Sezanniam.

1802. Gariieius Salvagius, ligius et dimi-

dium annuni rustodie. Sauvaigeons /?/!«« '^1. Ad

Sanctum Ilemijfium et apud Sezanniam.

. 1803. Nicolaus de Sezannia. Gilbertus de

Meldis. \i\ jjrancliia de Gaudo *'''; apud Sezan-

niam.

18ûi. Manasses de Clauso. Willclmus^''^ de

Clattso. In granchia de Folcheriis '*', et apud

Charlevillam et in terragio de Espevis.

180.1. Isamberlus '^' de Bergeriis. Feodum

apud Bifontaines!'"*.

1806. Ausericus de Mesclinges.

1807. Johannes de Pruvino. Mile Braban-

tîMs. (jranchia de la Perte'''' et honiiues apud

Sezanniam.

1808. Galterus de Cubilis, ligius propler

dominum de Plancei. Galterus Jîlius. Ad Gran-

ges et ad Coudes.

1809. Gii'ardus Irater ejus, ligius et ii

'•' Sacy. T. — Jaci. v.

'*' Ce mot n'est pas représenté dans p.

'') Sany. t. — Jaci. v.

'" Boovmum. t. — Boormoiit. p.

'*' Aiijjeiiolz sonftul. p.

'''' En la graiiche. r.

C) Wm. T. — Guilliaumes. p.

''' Folchcsiis. T. — Fouchieres. p.

(°' Ymiiliarl. v.

'"'> Bisonccimes. f. Bisoiicaiiiiies. p.

t") Parle, r. — /'(«)(?. p.

CoilTK tiE (llUMPAGNK.

menses custodie. RaduJphus Pes Canis. Quod

babet apud Coudes.

1810. Garnerus de Aspero Monte. Johannes

filius ejus. Famiiia Evrardi Vesdriarde ">.

1811. Milo filius Hugonis Pueri ('-', ligius

et estagium. Vivit '^K Prata de Sorbuise, el

quicquid babet Sezannie, apud Chasnons et

quod habet a la CostureC'L

1812. Hères Renaldi de Gironde, ligius.

Hugo de Gironde. Domus sua de Calrein el

quod habet apud Mesum.

1813. Fromundus Plaiostri , ligius propter

dominum Plaiotri'^'. Aeliz de Gorganceon. Sal-

vamentum '^) de Gorganceon.

1814. Abbas Plaiotri (">
: ii menses cus-

todie. Johannes Picace ^^^ fecit.

1815. Filius Pelri Frumenteri : custodiam.

Johannes Fromantinus. Apud Trefox et <^i Se-

zanniam.

1816. Abraham de Castro Theoderici . Iliigo

filius ejus'-^'^'i. Quod babet apud Waiani.

1817. Dominus Micbael, ligius. Bu/a ^"'

flia ejus. Domus sua do Sezannia et prala;

viridarium.

1818. Tbeodericus Pecardus ('-', ligius.

Vivit l'^'. Quod liabet apud Sezanniam et la

Marche, et apud Campum Guidonis <'''• et do-

mum de Sezannia.

>'' Vesdriade. t. — Vesdriarde. p.

'-' Li Povres. p.

") Ce mot est inronnu à p.

'*' Casture. t. — Costure. p.
'

l') Plajoti. T. — De Plaierre. p.

'"' Salve le Sauvement, p, où il eût fallu expoiicluei'

le mot salve.

C Plajoli. T. — De Plaierre. p.

'*' Picuce. T.

<'' Et manque dans t.

""' Ces trois mots ne sont pas représentés dans p.

('" Rajfa. T. — Roitse. p.

"^' Li Picarz. p.

'"' Ce mol est inronnu à p.